

Obvodní úřad Ostrava Jih (dál OJ)
Horní 3
70030 Ostrava

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA ÚŘAD MĚSTSKÉHO ČI ÚSTEČNÍHO ÚŘADNÍKA oblastní úřad úřadu	Elek. dop.
Doslo 04-07-2016 CJ JIH/47006/16/1071	Číslo 28
Pod. listů: 1 Pril. 1	Úst. znač.


Vážení,

v listu č.j. JIH/25221/16/OMJ/Dzi ze 14.4.2016, jste mi napsali, že "jednání ve věci příjezdu ke vstupu do školní družiny proběhlo 7.4.2016. Zápis pořízen nebyl. Žádný právní předpis nám tuto povinnost neukládá. Jednání, týkající se řešení dané problematiky budou pokračovat".

Proto dle práva na informace (zákon č. 106/1999 Sb.) žádám

- 1) sdělit, kdy jednání o dané problematice mezi kterými účastníky pokračovala,
- 2) jaký je po víc jako dvou a půl měsících výsledek těchto jednání,
- 3) poskytnout informace, obsažené v zápisech, či aspoň záznamech těchto jednání, a to poskytnutím jejich kopií, které není třeba posílat, a na základě výzvy e-mailem je vyzvednu.

Za poskytnutí informace děkuji.

Informaci žádá 2.7.2016 



Statutární město Ostrava
městský obvod Ostrava-Jih
úřad městského obvodu

Vaše značka:

ze dne:

Č. j.: JIH/47006/16OMJ/Dzi

Sp. zn.

Pan

Vyřizuje: Renáta Dziadkowiecová

Telefon: +420 599 430 466

Fax:

E-mail: renata.dziadkowiecova@ovajih.cz

Datum: 7.7.2016

Vážený pane

na základě Vašeho požadavku o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 2.7.2016 žádáte sdělit, kdy jednání o problematice „příjezdu ke vstupu do školní družiny“ v souvislosti s přestavbou OC ODRA v Ostravě-Výškovicích pokračovala, jaký je výsledek jednání a žádáte poskytnout informace obsažené v zápise či záznamu z jednání.

Sdělujeme Vám, že další jednání v dané problematice „příjezdu ke vstupu do školní družiny“ již neprobíhala a proto nejsou pořizeny žádné zápisy ani záznamy.

Informujeme Vás o tom, že dne 22.6.2016 bylo odborem výstavby a životního prostředí Úřadu městského obvodu Ostrava-Jih vydáno rozhodnutím č. 95/2016 stavební povolení pod č.j. JIH/036704/16/VŽP/Pru.

S pozdravem

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
Úřad městského obvodu Ostrava-Jih
odbor majetkovy
ul. Horní 3/1
700 30 Ostrava-Hrabůvka

Mgr. Andrea Miškaříková
vedoucí majetkového odboru

4